Министерство образования и наукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»(КГА ПОУХТК)

ПРИКАЗ

15.04.2025 №21-ОД
г. Хабаровск

г т
Об утверждении состава
апелляционной комиссии

На основании Положения о приемной комиссии — краевого
государственного автономного — профессионального — образовательного
учреждения «Хабаровский технологический колледж», утвержденного
приказомКГАПОУХТК от 28.02.2025№ 10-ОД«Об утвержденииПоложения
о приемной — комиссии — краевого — государственного — автономного
профессионального образовательного учреждения «Хабаровский
технологический колледж» на 2025/2026 учебный год» в целях рассмотрения
апелляций абитуриентов, поступающих в краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
технологический колледж» в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующей состав апелляционной комиссии:

Председатель:
КириченкоНатальяСергеевна — заведующий отделением КГА ПОУ

Заместитель председателя:
Герман Елена Вячеславовна — преподаватель КГА ПОУХТК

Члены комиссии:
Майдурова СветланаЮрьевна — начальник отдела прогнозирования,

мониторинга и государственного
задания министерства образования
инаукиХабаровского края

Додатко Татьяна Николаевна — — преподаватель КГА ПОУХТК
Судакова Ольга Васильевна — преподаватель КГА ПОУХТК

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора поучебной работеВоронежскуюИ.Н.

Директор — Л.В. Менякова

Панькина А.А.

		cert@khtk27.ru
	2025-04-18T10:00:29+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна